CÔNG TY CP KHOÁNG SẢN
HÒA BÌNH

---------------------------------
Số: 50/2014/KHB

V/v CBTT Thay đổi số lượng cổ
phiếu có quyền biểu quyết đang lưu

hành.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

Hòa Bình, ngày 29 tháng 09 năm 2015

Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;
          - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán thay đổi lần thứ 04 ngày 25 tháng 09 năm 2015
của Công ty Cổ phần Khoáng sản Hòa Bình được cấp bởi Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam,
Công ty Cổ phần Khoáng sản Hòa Bình (Mã chứng khoán: KHB) thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu
có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT Nội dung Trước khi thay

đổi
Thay đổi Sau khi thay đổi Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ
(VNĐ) 262.700.000.000 1.785.000.000 264.485.000.000

Phát hành cổ phiếu
theo chương trình

lựa chọn cho người
lao động trong công

ty

2 Tổng số cổ phiếu 26.270.000 178.500 26.448.500

Phát hành cổ phiếu
theo chương trình

lựa chọn cho người
lao động trong công

ty

3 Số lượng cổ
phiếu quỹ 0 0 0

4

Số lượng cổ
phiếu có quyền
biểu quyết đang

lưu hành

26.270.000 178.500 26.448.500

Phát hành cổ phiếu
theo chương trình

lựa chọn cho người
lao động trong công

ty

Công ty Cổ phần Khoáng sản Hòa Bình xin trân trọng báo cáo với Quý Ủy ban và Quý Sở nội dung
như trên.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu VP.

CÔNG TY CP KHOÁNG SẢN HÒA BÌNH

	Hòa Bình, ngày 29 tháng 09 năm 2015

		2015-09-29T17:08:11+0700
	PHÙNG THỊ KIM ANH